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SALTA, 30 de Diciembre de 1975.~
799/75

Expte, n° 334/74

VISTO:

Estas actuaciones y la resolucidén n°® 425/75 del 14 de Julio de 1975, por
la cual se implementd un Curso Introductorio a la Vida Nacional, para los a-
lumnos con titulo secundario extranjero que registraron su inscripcidn en es
ta Universidad en los perfodos lectivos 1973 y 1974, con la obligatoriedad 7
de cumplimentar el mismo; teniendo en cuenta que el desarrollo de dicho cur-
so ha sido encomendado al Servicio de Relaciones Latinoamericanas de esta /
Casa y que el mencionado Servicio elevd las actas de eximenes con la ndmina /
de los alumnos que rindieron eximen final de dicho curso; atento a la necesi
dad de dar por aprobado a los alumnos que superaron el mismo y en uso de las

atribuciones conferidas por el articulo 57 de la Ley de Universidades Nacio-
nales n° 20,654,

EL RECTOR NORMALIZADOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA
RESUELVYVE:

ARTICULO 1°,- Dar por aprobado el CURSO INTRODUCTORIO A LA VIDA NACIONAL, a/
los alumnos con titulo secundario extranjero, que se detallan a continuacidn:

ACHO CHUNGARA, Fernando L. U, n° 4410

ARAGONES ESPINOZA, Carlos L, U, n° 3446

ARAGONES, Hernin L, U, n° o048

BLUSKE SAGARNAKA, IvAn Francisco L, U, n° 4066

BECERRA ZERPA, Gabriel L, U, n° 0174

BURGOS PEREIRA, Walter Antonio L. U, n° 2604

COSSIO0, Wilfredo L, U, n° 2944

CABRERA AMPUERO, Daysi Elena s U. n° 3363

CHAVEZ DEL CASTILLO, Nidia L, U, n” 3189

CHAVEZ DEL CASTILLO, Daysi L, U, 8° 3138

CASSON CORIA, Eiver L, U, n° 0224

CASSON CORIA, Nils L, U, n° 0223

DELGADO VANUCCI, Johans Moisés L, U, n° 0333

ESTRADA, Olinda Elizabeth L, U, n® 3670

ECHART LIMACHI, Bernardo L, U, n° 0375

ESTRADA BALDIVIEZO, Augusto David L, U, n° 0386

FRANCISCO CONCEPCION, Fredy L. U, n° 3049

U. N. Sa. FLORES, ' Amador L, U, n® 3870
s. ac. GUTIERREZ VILIAFAN, Edgar Wili L, U, n° 3565
GORENA PAZ, José L, U, n° 2088

GALARZA ECHAZU, Sergio L U, a¥ 31339

\ JIJENA DURAN, Mirta Mercedes L, U, n° 0567
| KILIVARDA, Freddy Radovin L, U, n° 0582
j LOPEZ GARCIA, Arturo L, U, n° 3871
‘/ MENDEZ MENDOZA, Elva L. U, n° 4041
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MERIDA, Marta Ly U, 1Y 3020
MIRANDA ARMELILA, Juan L, U, n° 3892
NUNEZ CAMACHO, Zalima de la Cruz L, U, n° 4038
PAREDES RIOS, David germéin L, ¥, u° 3108
PAREDES RIOS, Freddy L. U, n° 0817
SAGREDO, Dina ¥ Uy -n® 3582
ALTAMIRANO VELAZQUEZ, Rolando L. U, n° 0028
AGUIRRE GIARDINA, Martha L5 n° 0021
ARANCIBIA GUTIERREZ, Eduardo Ly U, n° 0085
ALCOREZA BALLIVIAN, Victor T U 8% 0084
AYAIA, Elsa Eladia I Uo m° 2055
AGUILERA VARGAS, Alfredo Never L, U, n° 0019
AYARDE PORTAL, Juan L, U, n° 2908
BALDIVIEZO, José Fernando L, Uz n° o123
BARRIOS ROJAS, Luis L, U, 0° 9131
BENITEZ REINOSO, Alberto L, U, n° 2749
BALDIVIEZO GIRON, Fridel L, U, n° 6122
BEJARANO VELAZQUEZ, Nancy L, U, n° 2867
CASTILLO ALFARO, Ana Imperio L, Uy 1° 3863
CAZON AGUIIAR, Isaac L U, 5% 3225
CABA, Roberto Primitivo I U, B2 2717
CANEDO RIVERA, Maria Isabel L, U, n° 3399
CANO FARFAN, Gustavo L, U, A° 2867
ECHART LIMACHI, Omar Wilfredo L, U, n° 33328
GALARZA MORAIES, Eduardo Zacarias L, U, n° 2994
GUEVARA CHACON, Carlos L, §, n° 0503
JANZIC BUSTAMANTE, Ana Maria L, U, n° 3796
JURADO ORTEGA, Martha L, U, n° 0574
MARTINEZ MALDONADO, René L, U, n° 2895
MONTOYA RIFARACH, Rafil Rafael L, U, n° 4382
MENDOZA BALDIVIEZO, Gloria ¥y Uy n° 0667
MERCADO ALFARO, Carmelo Enrique 1, U, n° 3876
NARVAEZ GUZMAN, Ronald i, U, n° 0073
RODRIGUEZ REINOSO, Victor Ariel %, U, 1° @983
ROCA AGUILERA, Elizabeth 1 ~Us -n° 33874
SANCHEZ CHOQUE, Arminda T B 0 1031
SALINAS ORTUNO, Hugo E, U, n° 1062
SANABRIA, Marcio Armando L, U, n° 3642
SORUCO VALDEZ, Orlando L, U, »n® 0899
SALINAS ORTUNO, Elsa L, U, n° 3386
Ul N. Sa. SEGOVIA GARECA, Delia Inés B, U, n° 2808
5. Ac. SANCHEZ ARROYO, Ceferina L, U, n° 2733
SORUCO SIVIIA, Fermin L, U, n° 2830
) SORUCO MIRANDA, Ana Maria L, U, n° 1025
UGARTE GARECA, Renin L, U, n° 1130
VILLAGOMEZ CISNEROS, Julio L. U u° ites
VEGA MONTOYA, Hermes B U..m% 9480
ZENTENO BENITEZ, Luis Fernando Li,U,-n° 2784
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ARTICULO 2°,- Higase saber y siga a Direccidn Gene
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ZENTENO FLORES, Jorge

YNARRA, Mary

RAMIREZ FILORES, Carmen

SERNICH FLORES, Johny

URIBE TARRAGA, Zaida

TABORGA, Jorge Gustavo

ANDRADE ANAGUA, Juan Luis
BEJARANO GAINZA, Maria del Carmen
CARDOZO CORTES, Rosa Beatriz
CESPEDES, Osvaldo

DEILAFONTAINE, Ernesto David
FRANCISCO CONCEPCION, Héctor
GALLARDO BEJARANO, Jorge Manuel
GALLARDO BEJARANO, Mita
MENDIETE AVILES, Luis Ramiro
MERIDA SUAREZ, Leticia

MORALES VALVERDE, Doris Emilce
MORENO NUNEZ VEIA, Lorgio
MONTEROS BARRIENTOS, Gonzalo Fanor
PERICON ROCHA, Samuel Julio
REYNOSO, Javier William

ROCA, José Antonio

RODRIGUEZ PINTO, Jacinto Alberto
SANDOVAL SANDOVAL, Mario Weimar
TORO ALVAREZ, Jorge

VACABURGOS, Dominga

VELIZ HERRERA, Sigfrido

YEBARA CATACORA, Daniel

DE LIANO LOPEZ? Javier

PALACIOS CRUZ, Gloria

ORTIZ AYARDE, Gerardo

TAPIA, Juana

RIVERO ARTEAGA, José

INIGUEZ ESTENSSORO, Gimena

de razdn y demis efectos,

Lic. MARIO CARLOS CASALLA
SECRETARIO AGADEMIGO

©. P. N. FRANCISCO

RECTOR NORMALIZADOR

1203
0554
0929
0995
2677
1093
4411
3341
0210
2 0235
0327
3048
2648
0441
2566
3016
° 3620
0770
3491
0830
0938
3127
0936
3531
3286
3548
1169
1192
3213
° 0851
°. 3179
1110
3401
0559
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1 Académica para

R. VILLADA
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